
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2017 / Серия А (4+1)

  Дата и время проведения   06 апреля 2025 12:00   Место проведения   СДЮШОР по фигурному катанию

  Спарта-Л (2017)   РЦОР БГУ (2017)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Байдак Артем
Бигель Марьян
Двораковский Даниил
Демидов Давид
Заридзе Ярослав
Кацора Юрий
Сухолет Андрей
Терещенко Сергей
Урбанович Макар
Цеховой Артур

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Воронкович Артур
Гладкий Никита
Глазко Фёдор
Деркач Андрей
Дурейко Тимур
Карпович Гордей
Кащаев Роман
Климов Тимофей
Лепешко Георгий
Саванчук Марк
Сацукевич Игнат
Хацкевич Макар
Яковлев Савелий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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